
PRT S
Acoplamiento Perrot pieza macho
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Características
Conexión 1 Pieza macho de acoplamiento
Material Acero
Protección de la superficie negro

Artículo
Denominación Presión de servicio Medida del acoplamiento 
 (bar) (mm)

PRT S 50
PRT S 70
PRT S 89
PRT S 108
PRT S 133
PRT S 159
PRT S 216

12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0

50,0
70,0
89,0
108,0
133,0
159,0
216,0


