

### Características

Conexión 1	Pieza macho de acoplamiento
Material	Acero
Protección de la superficie	negro



### Artículo

Denominación	Presión de servicio (bar)	Medida del acoplamiento (mm)
PRT S 50	12,0	50,0
PRT S 70	12,0	70,0
PRT S 89	12,0	89,0
PRT S 108	12,0	108,0
PRT S 133	12,0	133,0
PRT S 159	12,0	159,0
PRT S 216	12,0	216,0